ASSUNTO: CONSERTOS EM DIVERSAS RUAS, LOCALIZADAS NO JARDIM BRASÍLIA.

DESPACHO :

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO N°   40 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que através do Departamento de Obras e Viação, providencie consertos nas seguintes ruas localizadas no Jardim Brasília:

Rua Júlio Salvato - consertos de buracos na camada asfáltica, próximo a FEPASA;

Rua Ademir Ruiz - recapeamento;

Rua Lourenço L. de Campos - recapeamento;

Rua Dr. José A. Prado - recapeamento;

Rua Renato Martins - consertos em buracos;

Rua Ana Borim Salvato - consertos em buracos;

Rua Renato Portioli - colocação de tampas em bocas de lobo;

Rua Cap. João H. Teixeira - consertos em buracos;

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 1º de abril de 1996.

VEREADOR JOSÉ JORGE MÓDENA